2017 年 6 月 9 日 13:00

大会事務局

 公式通知 No.8

全日本ロードレース宛

◆参加受付結果

《参加取消》

       JSB1000 クラス ：#42、#69

 J-GP3 クラス ：#24

 ST600 クラス ：#45、#55

《受付結果》

開催クラス ｴﾝﾄﾘｰ台数 取消台数 参加台数 未受付台数 受付台数

JSB1000 37 2 35 0 35

J-GP2 20 0 20 0 20

J-GP3 26 1 25 0 25

ST600 34 2 32 0 32

《公式プログラムの誤記訂正》

クラス ゼッケン 変更項目 変更前 変更後

J-GP2 27 ライダー名 山内 良之 山内 宏之

JSB1000 77 ライダー名 佐藤 直行 佐藤 直之

◆シード権の公示

JSB1000 クラスシード権対象者を下記の通り公示する。

シード権の行使については、2017MFJ 国内競技規則付則 5-24 項および 2017MFJ 全日本ロードレース

選手権シリーズ第 4 戦 特別規則書 第 19 条に準じる。

以上

優先

順位

ゼッケン

№
年間参戦ライダー

エントラント

№
エントラント名

 チームランキン

グ

1 1 中須賀 克行 17-101 YAMAHA FACTORY RACING TEAM ランキング 1 位

2 12 津田 拓也 17-102 ヨシムラスズキ MOTUL レーシングチーム ランキング 2 位

3 9 藤田 拓哉 17-103 YAMALUBE RACING TEAM ランキング 3 位

4 634 高橋 巧 17-104 MuSASHi RT ハルク・プロ ランキング 4 位

5 104 山口 辰也 17-105 TOHO Racing ランキング 5 位

6 46 松﨑 克哉 17-106 Kawasaki Team GREEN 2  ランキング 6 位

7 23 渡辺 一馬 17-107 Kawasaki Team GREEN ランキング 7 位

8 94 浦本 修充 17-111 Team KAGAYAMA ランキング 9 位

9 39 酒井 大作 17-110 Motorrad39 ランキング 10 位